UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ TƯ PHÁP

Số: 1180 /STP–TGPL

V/v chuyển địa điểm làm việc
Chi nhánh TGPL số 02

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 04 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm làm việc Chi nhánh TGPL số 02

Nhận được Công văn số 332/UBND ngày 26/3/2019 của Ủy ban nhân dân
huyện Lộc Bình về việc bố trí thay đổi trụ sở làm việc cho Chi nhánh Trợ giúp
pháp lý số 02, Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn thông báo về việc chuyển địa điểm Chi
nhánh Trợ giúp pháp lý số 02 đặt tại trụ sở Bảo hiểm xã hội huyện (cũ), tại Bản
Kho, thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, kể từ ngày 28/3/2019, Chi nhánh Trợ
giúp pháp lý số 2, Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước chuyển đến tại trụ sở
mới: Trụ sở Phòng Tài chính-Kế hoạch, địa chỉ: Khu Bản Kho, thị trấn Lộc
Bình, huyện Lộc Bình.

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn thông báo đến các Sở, ban, ngành có liên quan,
cơ quan phối hợp, đối tượng thuộc diện trợ giúp pháp lý để biết, liên hệ công
tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);
- Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;
- Các cơ quan tố tụng huyện Lộc Bình, Đình Lập;
- Phòng Tư pháp huyện Lộc Bình, Đình Lập;
- UBND các xã thuộc huyện Lộc Bình, Đình Lập;
- Lưu: Vt, TGPL.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thúy Duyên

		2019-04-04T14:38:20+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<vanphongsotuphap@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-04T14:38:38+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thúy Duyên<htduyen@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!